喜临门家具股份有限公司 关于股东权益变动的提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 本次权益变动系因本公司控股股东绍兴华易投资有限公司(以下简称"华 易投资") 2016 年非公开发行可交换公司债券持有人自主换股,导致华易投资及 其一致行动人持股下降,未触及要约收购。
 - 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、 本次权益变动基本情况

- (一) 信息披露义务人基本情况
- 1、绍兴华易投资有限公司

注册地址:绍兴市灵芝镇钟家湾

注册资本: 3,250 万元

法人代表: 陈阿裕

营业范围:实业投资、投资管理及咨询服务(除证券、期货、金融及国家 禁止和法律法规规定需前置审批的项目)批发、零售:家具、办公设备。

2、陈阿裕

国籍:中国

住所: 浙江省绍兴市越城区灵芝镇

是否取得其他国家或者地区的居留权:无

3、杭州之江新实业投资管理有限公司(以下简称"杭州之江")

注册地址: 浙江省杭州市萧山区宁围街道市心北路 857 号 363 室

注册资本: 10,000万

法人代表: 孙子强

营业范围:投资管理、资产管理、私募股权投资(未经金融等监管部门批准,不得从事向公众融资存款、融资担保、代客理财等金融服务) 绍兴华易投资有限公司、陈阿裕、杭州之江为一致行动人,以下合称"华易投资及其一致行动人"。

(二) 本次权益变动的具体情况

截止本公告披露日, 华易投资可交换公司债券持有人换股情况如下:

换股日期	换股价格 (元/股)	换股数量 (股)	换股数量 占总股本的比例	备注
2019年9月11日	11.32	14,723,143	3.73%	
2019年9月16日	11.32	36,807,950	9.32%	本期换股的债券持有 人为杭州之江,为华 易投资一致行动人
合计		51,531,093	13.05%	

本次权益变动前,华易投资及其一致行动人合计持有公司股份 177,366,999 股,占公司总股本的 44.92%。其中:华易投资通过"绍兴华易投资有限公司"证券账户持有公司股份 84,778,874 股;华易投资通过"华易投资一中信建投证券—16 华易可交换债担保及信托财产专户"证券账户持有公司股份 88,360,000 股;陈阿裕先生直接持有公司股份 4,228,125 股。

本次权益变动后,华易投资及其一致行动人合计持有公司股份 162,643,856 股,占公司总股本的 41.19%。其中:华易投资通过"绍兴华易投资有限公司"证券账户持有公司股份 84,778,874 股;华易投资通过"华易投资一中信建投证券—16 华易可交换债担保及信托财产专户"证券账户持有公司股份 36,828,907 股;陈阿裕先生直接持有公司股份 4,228,125 股;杭州之江直接持有公司股份 36,807,950 股。

上述权益变动情况列表如下:

信息披露	本次权益变动前		本次权益变动后		权益变动
义务人	持股数量	持股比例	持股数量	持股比例	比例
华易投资及其 一致行动人	177,366,999	44.92%	162,643,856	41.19%	-3.73%

其中:

1、华易投资及陈阿裕的权益变动情况列表如下:

信息披露义务人	本次权益变动前		本次权益变动后		权益变动
	持股数量	持股比例	持股数量	持股比例	比例
华易投资	173,138,874	43.85%	121,607,781	30.80%	-13.05%
陈阿裕	4,228,125	1.07%	4,228,125	1.07%	0%
合计	177,366,999	44.92%	125,835,906	31.87%	-13.05%

2、杭州之江的权益变动情况列表如下:

信息披露 义务人	本次权益变动前		本次权益变动后		权益变动
	持股数量	持股比例	持股数量	持股比例	比例
杭州之江	0	0%	36,807,950	9.32%	9.32%

二、所涉及后续事项

- 1、本次权益变动不会导致控股股东、实际控制人的变化。
- 2、信息披露义务人于同日就本次权益变动披露简式权益变动报告书。

特此公告。

喜临门家具股份有限公司董事会 二〇一九年九月十八日